

PORTARIA SEGOV Nº 402/2023

Fls. 085 Proc. 047 123 Rub.9

Designa Servidor para atuar como Fiscal de Contrato.

O Secretário Municipal de Gestão de Governo do Município de Ribas do Rio Pardo, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora Elenice Maria da Silva para atuar como Fiscal do Contrato nº 048/2023, Dispensa nº 009/2023, Processo Licitatório nº 047/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada para a locação de estúdio, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação/Fundo Municipal de Assistência Social, do município de Ribas do Rio Pardo (MS), de acordo com anexo do contrato.

Art. 2°. Compete ao fiscal de contratos as atribuições previstas no artigo 58, III, da lei nº 8.666 de 1993, alterações posteriores e disposições correlatas.

Art.3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeitos a partir da data do Contrato.

Ribas do Rio Pardo/MS, 24 de abril de 2023.

MANOEL APARECIDO DOS ANJOS Secretário Municipal de Gestão de Governo Ano III - Edição Nº 525 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 25 de abril de 2023 - Página 19

Art.3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeitos a partir da data do Contrato.

Ribas do Rio Pardo/MS, 24 de abril de 2023.

MANOEL APARECIDO DOS ANJOS Secretário Municipal de Gestão de Governo FIS. 086 Proc. 047/23 Rub.9

SEGOV - Secretaria Municipal de Gestão de Governo PORTARIA SEGOV № 402/2023

Designa Servidor para atuar como Fiscal de Contrato.

O Secretário Municipal de Gestão de Governo do Município de Ribas do Rio Pardo, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora Elenice Maria da Silva para atuar como Fiscal do Contrato nº 048/2023, Dispensa nº 009/2023, Processo Licitatório nº 047/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada para a locação de estúdio, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação/Fundo Municipal de Assistência Social, do município de Ribas do Rio Pardo (MS), de acordo com anexo do contrato.

Art. 2º. Compete ao fiscal de contratos as atribuições previstas no artigo 58, III, da lei nº 8.666 de 1993, alterações posteriores e disposições correlatas.

Art.3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeitos a partir da data do Contrato.

Ribas do Rio Pardo/MS, 24 de abril de 2023.

MANOEL APARECIDO DOS ANJOS Secretário Municipal de Gestão de Governo

SEGOV - Secretaria Municipal de Gestão de Governo

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PERMISSÃO DE USO N. 01/2023

DO OBJETO: A finalidade da presente seleção para permissão de uso, do tipo MAIOR OFERTA DE OUTORGA, é a seleção de interessados em celebrar Termo de Permissão de Uso, precário de cessão onerosa de espaço físico, localizado no interior das dependências do Paço Municipal, Rua Conceição do Rio pardo, 1725, para instituição financeira, pública ou privada, para prestar serviços bancários aos servidores, para a consecução de finalidade de interesse público e recíproco, por meio da delegação para utilização por terceiros de bem público

O Secretário Municipal de Gestão de Governo do Município de Ribas do Rio Pardo, no uso de suas atribuições, **RESOLVE**:

- **Art. 1º**. Tornar público o Resultado Preliminar de Classificação e Seleção da proposta ofertada pela única empresa participante **BANCO BRADESCO S/A**, inscrita no CNPJ no n. 60.746.948/0001-12, com sede na Rua Cidade de Deus, s/n, Vila Yara Osasco São Paulo.
- Art. 2°. Fica classificada a proposta apresentada pela empresa BANCO BRADESCO S/A, inscrita no CNPJ no n. 60.746.948/0001-12 que se encontra em consonância com os termos do Edital de Chamamento Público Para Permissão de Uso n. 01/2023, obtidas a partir dos critérios identificados no item 5.3.7 do referido EDITAL.



Froc. 047/23

Comunicação interna

DE: Secretaria Municipal de Assistência So	ocial C.I nº 223/2023
PARA: Secretaria de Gestão de Governo	DATA: 24/04/23
Saudações, Vimos pela presente, informar o Fiscal de Contrato conforme solicitado.	
Nome: Elenice Maria da Silva	
Contrato: N° 48/2023 Dispensa de Licitação: N° 009/2023 Processo: Nº 047/2023 OBJETO: O presente contrato tem por objetivo a Contratação de empresa especializada para a locação de estúdio, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação/Fundo Municipal de Assistência Social, do município de Ribas do Rio Pardo(MS), de acordo com anexo do contrato.	
Cordialmente,	Deseli
Richelli dos Santos Spies	Recebi
Secretaria Adjunta de Assistência Social	Data://2023
Portaria 300/2023	Assinatura: